●​ Certificado de nacimiento para todo trámite (con los datos del estudiante y sus padres) 

●​ Carné de identidad del apoderado titular quien es la persona que firma el contrato educativo 

●​ Fotocopia de carné de apoderado titular. 

●​ Para quienes matriculan en enseñanza media deben pagar $3.500 (tres mil quinientos pesos) en 

efectivo. Por favor traer sencillo. 

Por su parte los estudiantes nuevos deben incluir: 

●​ Certificado de estudios e informes de personalidad de años anteriores. 

●​ Si proviene de una escuela de lenguaje, solicitamos la carpeta con el informe fonoaudiológico y